
COD Clasa Scoala de provenienta Punctaj

OLLRJ25LTPB008 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.11 ORADEA 81

OLLRJ25LTPB020 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 70

OLLRJ25LTPB023 VIII LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SUPLACU DE BARCĂU 52

OLLRJ25LTPB033 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 83

OLLRJ25LTPB035 VIII ȘCOALA GIMNAZIALÃ NR.16 74

OLLRJ25LTPB053 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 ȘALIȘTE DE VAȘCĂU 77

OLLRJ25LTPB054 VIII LICEUL GRECO-CATOLIC ,,IULIU MANIU” 57

OLLRJ25LTPB058 VIII C N ,,E GOJDU,, 77

OLLRJ25LTPB065 VIII C.N.EMANUIL GOJDU 98

OLLRJ25LTPB067 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AVRAM IANCU" ORADEA 77

OLLRJ25LTPB068 VIII LICEUL ORTODOX ,,EPISCOP ROMAN CIOROGARIU”ORADEA 96

OLLRJ25LTPB073 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 CĂLUGĂRI 70

OLLRJ25LTPB099 VIII LICEUL TEHNOLOGIC “FELIX “ 65

OLLRJ25LTPB106 VIII ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.11 ORADEA 53

OLLRJ25LTPB109 VIII COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 89

OLLRJ25LTPB119 VIII LICEUL TEOLGIC PENTICOSTAL BETEL 77

OLLRJ25LTPB123 VIII Școala Gimnazială Nr 1 Sântandrei 68

OLLRJ25LTPB124 VIII LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 72

OLLRJ25LTPB128 VIII Liceul Ortodox Episcop Roman Ciorogariu 65

OLLRJ25LTPB129 VIII LICEUL TEOLGIC PENTICOSTAL BETEL ABS

OLLRJ25LTPB132 VIII LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 68

OLLRJ25LTPB135 VIII LICEUL TEORETIC,, LUCIAN BLAGA "ORADEA 60

OLLRJ25LTPB136 VIII Școala Gimnazială Nr 1 Sântandrei 55

OLLRJ25LTPB146 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 POIENI 61

OLLRJ25LTPB147 VIII COLEGIUL NAȚIONAL „AVRAM IANCU” ȘTEI 69

OLLRJ25LTPB153 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NICOLAE POPOVICIU BEIUȘ 71

OLLRJ25LTPB157 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.11 ORADEA 90

OLLRJ25LTPB161 VIII ȘCOALA GIMNAZIALÃ NR.16 64

OLLRJ25LTPB163 VIII COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 63

OLLRJ25LTPB171 VIII COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 93

OLLRJ25LTPB173 VIII LICEUL TEOLGIC PENTICOSTAL BETEL 88

OLLRJ25LTPB176 VIII COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 67

OLLRJ25LTPB179 VIII LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SUPLACU DE BARCĂU ABS

OLLRJ25LTPB225 VIII LICEUL TEORETIC “AUREL LAZĂR” 77

OLLRJ25LTPB184 VIII LICEUL GRECO-CATOLIC ,,IULIU MANIU” 67

OLLRJ25LTPB217 VIII LICEUL TEORETIC GERMAN " FRIEDRICH SCHILLER" ORADEA ABS

OLLRJ25LTPB230 VIII COLEGIUL NAȚIONAL ,,MIHAI EMINESCU" 77

OLLRJ25LTPB237 VIII COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 79

OLLRJ25LTPB238 VIII LICEUL TEHNOLOGIC “FELIX “ 77
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OLLRJ25LTPB241 VIII LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC NICOLAE BOLCAȘ BEIUȘ 62.5

OLLRJ25LTPB252 VIII CT NR.1 VADU CRIȘULUI 52

OLLRJ25LTPB256 VIII LICEUL TEORETIC ,, LUCIAN BLAGA"ORADEA 50

OLLRJ25LTPB259 VIII COLEGIUL NAȚIONAL ,,MIHAI EMINESCU" 83

OLLRJ25LTPB260 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NICOLAE POPOVICIU BEIUȘ 74

OLLRJ25LTPB268 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 FINIȘ 50

OLLRJ25LTPB276 VIII LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SUPLACU DE BARCĂU 70

OLLRJ25LTPB280 VIII C.N EMANUIL GOJDU 77

OLLRJ25LTPB287 VIII COLEGIUL NAȚIONAL ,, OCTAVIAN GOGA " MARGHITA 80

OLLRJ25LTPB290 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NICOLAE POPOVICIU BEIUȘ 84

OLLRJ25LTPB310 VIII COLEGIUL NAȚIONAL "EMANUIL GOJDU" 67

OLLRJ25LTPB311 VIII LICEUL „DON ORIONE” 82

OLLRJ25LTPB430 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ DACIA 77

OLLRJ25LTPB313 VIII Liceul Ortodox Episcop Roman Ciorogariu 87

OLLRJ25LTPB319 VIII LICEUL TEORETIC “WENFORD ACADEMY” 77

OLLRJ25LTPB324 VIII LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 79

OLLRJ25LTPB329 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ „OLTEA DOAMNA” ORADEA 88

OLLRJ25LTPB335 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 89

OLLRJ25LTPB336 VIII COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 90

OLLRJ25LTPB337 VIII LICEUL TEORETIC ,,LUCIAN BLAGA" ORADEA 62

OLLRJ25LTPB340 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ „OLTEA DOAMNA” ORADEA 77

OLLRJ25LTPB355 VIII LICEUL GRECO-CATOLIC ,,IULIU MANIU” 66

OLLRJ25LTPB358 VIII LICEUL TEORETIC L. BLAGA 72

OLLRJ25LTPB359 VIII Școala Gimnazială Dimitrie Cantemir 85

OLLRJ25LTPB365 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 HIDIȘELU DE SUS 67

OLLRJ25LTPB366 VIII ŞCOALA GIMNAZIALÃ NR.16 62

OLLRJ25LTPB367 VIII LICEUL „DON ORIONE” 88

OLLRJ25LTPB387 VIII LICEUL TEORETIC “WENFORD ACADEMY” 79

OLLRJ25LTPB376 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE  BĂLCESCU",ORADEA 74

OLLRJ25LTPB379 VIII COLEGIUL NAȚIONAL "EMANUIL GOJDU" 64

OLLRJ25LTPB380 VIII CN IOSIF VULCAN 76

OLLRJ25LTPB398 VIII ȘCOALA GIMNAZIALĂ,,DACIA" 64

OLLRJ25LTPB404 VIII C N ,,E. GOJDU,, 89

OLLRJ25LTPB414 VIII CT NR.1 VADU CRIȘULUI 68

OLLRJ25LTPB424 VIII C N ,,E GOJDU,, ABS

OLLRJ25LTPB429 VIII COLEGIUL NAȚIONAL ,, OCTAVIAN GOGA " MARGHITA 71

OLLRJ25LTPB431 VIII LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 84

Comisia de organizare


